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Københa ns Musikud al

Projektbeskri else
Hermed ansø es Københa ns Musikud al om støtte på kr. . til dæknin a honorarer til musikere i
andet hal år a .

Med koncerta tner i er det PRiMi s mission ortsat at tilb de publikum et arieret indblik i det
spændende o n tænkende inden or musikken, med en ikke-o entli a enda om at præsentere lan t
ere k indeli e musikere.

Der er sket me et i PRiMi i løbet a det seneste års tid. Vi har i orbindelse med ores n e isuelle pro l
ski tet na n til bare at hedde PRiMi . Vi har lanceret ores n e pro l ia bannere, ers, plakater et n t
n hedsbre o sel øl eli på sociale medier.
Vi er kommet i hus med omstrukturerin o kerne ruppen der er ud idet o nu består a musikere Nana Pi
Aabo-Kim, Louise Dam Eckard Jenssen, As er Thomsen, Qarin Wikstrom, Ginte Preseite, PJ Fossum,
Lorenzo Colocci, Marcela Lucatelli o Jonathan Aardestrup.

Til ores sæsonåbnin d. / præsenterede i ikoner på den danske scene nemli Kresten Os ood o
Laura To ærd o de øl ende tirsda e har i desuden præsenteret en lan række a internationale
musikere o ensembler ra bla. Nor e, Portu al o Japan.

Fra april o rem r kker i tirsda e om måneden tættere sammen i de lidt mere intime nabolokaler H
Studio, med henblik på i højere rad at d rke ællesskabet mellem musikere o publikum endnu mere.
Dette øres blandt andet ennem orkshops, jamsessions o spontane koncerter.
Samtidi reducerer dette tilta antallet a tari er der skal betales o dera pen e der skal sø es o ønsket
er i stedet at okusere ores kræ ter på at skabe det kulturelle indhold i brænder or o som ud ør
PRiMi s r rad, samt at ud ikle o skabe en stærkere relation til ores publikum.
På den måde il i sikre kontinuitet, samtidi med indholdsmæssi ud iklin i o erensstemmelse med det
uortodokse o kr pto eministiske ud an spunkt.

mailto:klubprimi@gmail.com


Siden ebruar har klubben h er tirsda a holdt koncerter på H Scene i Kødb en, Vesterbro, o
samtidi t ennem ørt et brud med diskrimination o kønsapartheid i musikli et.

PRiMi tilb der et man oldi t blik på dristi musik o brin er adskilte musikalske subkulturer sammen.
Den rummer orskelli e t per musik, r tmisk så el som partiturorienteret, o te med o erlap eller i helt n e
retnin er. Der præsenteres musikere, der har ist e ne til at ud ikle o be æ e de musikalske ormer. De
riskeste ideer a prø es her. Både ækstla ets o elitens.

Vi okuserer skarpt på musik, men samtidi har i indledt et op ør med underrepræsentation a
k inder. PRiMi har ennem ørt li estillin uden deciderede k oter. Som de danske esti aler Kun booket
e ter k alitet. Det har ist si , at i har et koncertpro ram der i ennemsnit rem iser en ca -
kønsbalance. I ø ri t er , o li e t piske aldre blandt både musikere o publikum.

Ønsket om at række ud e ter publikum er ra starten en del a Klub Primis dna den
eksperimenterende musik må ud a boblen. Vi har en om attende akti itet på sociale medier, herunder en
YouTube-kanal med o er koncert uddra o uddeler o så ers o plakater med pro rammer..

Vi beder Koda Kultur om støtte til at i kan bli e ed med at ud ikle Klub Primi som anebærer a den
eksperimenterende musik, o acilitator or et le ende o enreo erskridende musikmiljø.

. acebook.com/PrimiMusik

. outube.com/@primi

H is I ønsker det står i til rådi hed or et møde.

Med Venli Hilsen
Jonathan Aardestrup,
Best relsesmedlem

http://www.facebook.com/PrimiMusik
http://www.youtube.com/@primi9088

